
询比公告

 

询比编号：GYL2024-GCXBSM112001 

询比名称： 中色大冶供应链管理中心铜山口铜矿选矿车间破碎厂房 10#皮带改造

工程

报价截止时间：2024年 11月 26日 12时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

联系人：苏梦

联系方式：13451042475

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

GYL2024-GCXBSM112001

序号 采购标的 *项目名称 *项目性质 *立项批准 *采购地点 *建设地点 需求单位名称 *工期(月） 备注

1

铜山口铜

矿选矿车

间破碎厂

房 10#皮带

改造工程

中色大冶

供应链管

理中心铜

山口铜矿

选矿车间

破碎厂房

10#皮带改

造工程

其他 已批准 国内

湖北省大

冶市铜山

口矿

大冶有色金属有

限责任公司铜山

口铜矿

1.5

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 11月 20日 18时 00分至 2024

年 11月 26日 12时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

大冶有色金属有限责任公司供应链管理中心

（电子签章）

2024-11-20 


		ff80808190a1b5950190e2a6337a47ef
	2024-11-20T16:59:17+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心铜山口铜矿选矿车间破碎厂房10#皮带改造工程询价公告
	中色大冶供应链管理中心铜山口铜矿选矿车间破碎厂房10#皮带改造工程询价公告


		8a8000c671e9e7e60171ede9e0856819
	2024-11-20T16:59:17+0800
	北京
	中色大冶供应链管理中心铜山口铜矿选矿车间破碎厂房10#皮带改造工程询价公告
	中色大冶供应链管理中心铜山口铜矿选矿车间破碎厂房10#皮带改造工程询价公告




